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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 79 600 000,00 78 000 000,00 15 720 557,00 600 000,00 27 098 855,00 16 200 000,00 11 902 376,00 15 331 122,00 1 600 000,00 1 550 000,00 0,00

2018 94 417 984,00 80 950 000,00 16 200 000,00 600 000,00 27 100 000,00 16 450 000,00 12 000 000,00 19 000 000,00 13 467 984,00 1 000 000,00 12 467 984,00

2019 83 500 000,00 83 200 000,00 16 700 000,00 600 000,00 27 550 000,00 16 700 000,00 12 000 000,00 19 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2020 85 600 000,00 85 500 000,00 17 200 000,00 600 000,00 28 000 000,00 16 950 000,00 12 000 000,00 19 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 85 500 000,00 85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 85 500 000,00 85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 85 500 000,00 85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 85 500 000,00 85 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 94 000 000,00 70 725 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 400 000,00 100 000,00 23 275 000,00

2018 79 462 600,00 72 000 000,00 36 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 350 000,00 150 000,00 7 462 600,00

2019 80 643 830,00 73 200 000,00 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 75 000,00 7 443 830,00

2020 82 733 830,00 74 500 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 25 000,00 8 233 830,00

2021 82 603 830,00 74 500 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 8 103 830,00

2022 82 603 821,12 74 500 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 8 103 821,12

2023 83 109 556,00 74 500 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 8 609 556,00

2024 83 656 544,00 74 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 9 156 544,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -14 400 000,00 15 752 714,00 0,00 0,00 2 410 000,00 1 075 786,00 13 324 214,00 13 324 214,00 18 500,00 0,00

2018 14 955 384,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00

2019 2 856 170,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

2020 2 866 170,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

2021 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 352 714,00 1 052 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 31 113 972,88 0,00 7 275 000,00 9 685 000,00

2018 15 295 384,00 15 295 384,00 13 324 214,00 12 468 039,96 856 174,04 0,00 0,00 15 818 588,88 0,00 8 950 000,00 8 950 000,00

2019 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 922 418,88 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2020 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 248,88 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

2021 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130 078,88 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

2022 2 896 178,88 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 900,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

2023 2 390 444,00 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 456,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

2024 1 843 456,00 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,80% 2,18% 0,00 2,18% 11,09% 17,54% 17,54% TAK TAK

2018 17,09% 2,44% 0,00 2,44% 10,54% 14,95% 14,95% TAK TAK

2019 4,13% 4,04% 0,00 4,04% 12,34% 12,12% 12,12% TAK TAK

2020 3,91% 3,88% 0,00 3,88% 12,97% 11,32% 11,32% TAK TAK

2021 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 12,87% 11,95% 11,95% TAK TAK

2022 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 12,87% 12,73% 12,73% TAK TAK

2023 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 12,87% 12,90% 12,90% TAK TAK

2024 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 12,87% 12,87% 12,87% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 26 537 335,84 6 814 406,96 14 866 459,89 1 686 173,39 13 180 286,50 8 180 286,50 14 906 713,50 188 000,00

2018 14 955 384,00 14 955 384,00 27 500 000,00 7 500 000,00 8 496 374,00 1 042 774,00 7 453 600,00 0,00 5 243 830,00 0,00

2019 2 856 170,00 2 856 170,00 27 000 000,00 7 500 000,00 1 015 883,00 1 015 883,00 0,00 0,00 5 543 830,00 0,00

2020 2 866 170,00 2 866 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 830,00 0,00

2021 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 830,00 0,00

2022 2 896 178,88 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 821,12 0,00

2023 2 390 444,00 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 509 556,00 0,00

2024 1 843 456,00 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556 544,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 77 310,00 65 713,50 65 713,50 0,00 0,00 0,00 837 938,00 705 183,80 132 754,20

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 14 871 079,62 12 472 617,67 5 910 286,50 2 531 216,15 920 486,48 920 486,48 920 486,48 13 324 214,00 5 910 286,50

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 13 324 214,00 5 910 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 052 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 971 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 534 377,40 14 866 459,89 8 496 374,00 1 015 883,00 0,00 24 274 160,50

1.a - wydatki bieżące 3 806 613,39 1 686 173,39 1 042 774,00 1 015 883,00 0,00 3 640 274,00

1.b - wydatki majątkowe 20 727 764,01 13 180 286,50 7 453 600,00 0,00 0,00 20 633 886,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 075 668,01 12 018 224,50 5 015 283,00 1 014 883,00 0,00 18 048 390,50

1.1.1 - wydatki bieżące 2 870 904,00 837 938,00 1 015 283,00 1 014 883,00 0,00 2 868 104,00

1.1.1.1

Rewitalizacja w Słubicach - partycypacja i działania przygotowawcze -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2016 2017 85 900,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00

1.1.1.2
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2017 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 96 100,00

1.1.1.3
Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Frankfurt
nad Odrą-Słubice - Współpraca transgranicza

Urząd Miejski 2017 2019 2 191 390,00 521 824,00 834 783,00 834 783,00 0,00 2 191 390,00

1.1.1.4
Język sąsiada  - Nauka języka polskiego i niemieckiego w szkołach
podstawowych, gimnazjach w Słubicach i we Frankfurcie nad Odrą

Urząd Miejski 2017 2019 234 357,00 64 357,00 85 000,00 85 000,00 0,00 234 357,00

1.1.1.5
Zorientowani na przyszłość - Transgraniczna orientacja zawodowa -
Przygotowanie młodzieży do podjęcia kształcenia zawodowego

Urząd Miejski 2017 2019 263 157,00 72 557,00 95 500,00 95 100,00 0,00 263 157,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 204 764,01 11 180 286,50 4 000 000,00 0,00 0,00 15 180 286,50

1.1.2.1
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2017 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00 0,00 0,00 1 385 902,50

1.1.2.2 Budowa Wieży Kleista - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2017 2018 5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.1.2.3
Transgraniczna mobilność w regionie budowa infrastruktury
usprawniająca przemieszczanie się mieszkańców i gości w dwumieście
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2017 2018 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.1.2.4
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości"- stworzenie
innowacyjnej edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy -
polepszenie warunków kształcenia dzieci i młodzieży Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 4 818 861,51 4 794 384,00 0,00 0,00 0,00 4 794 384,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 458 709,39 2 848 235,39 3 481 091,00 1 000,00 0,00 6 225 770,00

1.3.1 - wydatki bieżące 935 709,39 848 235,39 27 491,00 1 000,00 0,00 772 170,00

1.3.1.1
Plan miejscowy Wojska Polskiego i Chopina - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2015 2017 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul.
1 Maja w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego
na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego w Drzecinie -
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy
Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

1.3.1.4
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego w Kunicach -
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy
Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Autorskie koła zainteresowań w latach 2016 - 2017 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 62 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Wynagrodzenia opiekunów świetlic opiekuńczo-wychowawczych w
latach 2016 - 2017 - przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 74 606,00 43 623,00 0,00 0,00 0,00 74 606,00

1.3.1.7
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarwoania
przestrzennego  - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2015 2017 11 799,39 11 799,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla terenów
położonych w Kunowicach, Gmina Słubice - Kształtowanie i utrzymanie
ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2009 2017 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Realizacja przewozów dzieci i młodzieży do szkół i z powrotem z
Gminy Słubice  - zapewnienia bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży
do przedszkoli  i szkół

Zespół Administracyjny
Oświaty

2016 2017 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00

1.3.1.10
Ochrona osób i mienia Gminy (obiektów użyteczności publicznnej) -
Ochrona mienia komunalnego

Urząd Miejski 2016 2018 228 064,00 209 073,00 18 991,00 0,00 0,00 228 064,00

1.3.1.11
Współpraca z Krajowym Rejestrem Długów - Zmniejszenie należności
Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2019 19 000,00 8 500,00 8 500,00 1 000,00 0,00 18 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 523 000,00 2 000 000,00 3 453 600,00 0,00 0,00 5 453 600,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach
- Wzrost aktywności i kultury fizycznej uczniów

Urząd Miejski 2016 2018 5 523 000,00 2 000 000,00 3 453 600,00 0,00 0,00 5 453 600,00
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